MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA - DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A  DISTÂNCIA
(Processo SEI 23302.100453/2025-01)

EDITAL Nº 32, DE 11 DE MARÇO DE 2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR - ORIENTADOR DE TRABALHO

DE CONCLUSÃO DE CURSO – 2025

RETIFICAÇÃO Nº 03

A comissão responsável pelo  Processo Seletivo de Professor Formador - Orientador de Trabalho de Conclusão

de Curso (TCC) , torna público a Retificação Nº 03 - Previsão de Cronograma.

Onde se lê:

ANEXO I

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Divulgação do Edital  22/04/2025

Recurso para impugnação do edital 23 e 24/04/2025

Período para inscrição 25/04 a 16/05/2025

Divulgação do Resultado Preliminar 26/05/2025

Recurso contra o Resultado Preliminar 26 a 28/05/2025

Resultado dos recursos do Resultado Preliminar 29/05/2025

Divulgação do Resultado Final A partir de 29/05/2025

Leia-se:

ANEXO I

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Divulgação do Edital  22/04/2025

Recurso para impugnação do edital 23 e 24/04/2025

Período para inscrição 25/04 a 16/05/2025

Divulgação do Resultado Preliminar 26/05/2025

Divulgação da Retificação do Resultado
Preliminar 04/06/2025

Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar
Retificado 04 a 06/06/2025

Resultado dos recursos do Resultado Preliminar
Retificado 09/06/2025

Divulgação do Resultado Final A partir de 09/06/2025

Petrolina, 28 de maio de 2025

Eudis Oliveira Teixeira
Diretor EaD e Coordenador Geral UAB - IFSertãoPE

		2025-05-28T09:53:00-0300